СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.12.2012                            № 243/51

Об утверждении перечня объектов жилищного фонда, принимаемых в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района из собственности Дмитровского муниципального района Московской области

На основании инвестиционного контракта на строительство объекта недвижимости жилищного и иного назначения по адресу: Московская область, г. Дмитров, микрорайон Аверьянова № 1 от 15.12.2004 года (зарегистрированного в реестре инвестиционных контрактов Минмособлстроя за № 19/04-05 от 04 февраля 2005 года), дополнительных соглашений № 1 от 26.04.2006 года, № 2 от 07.08.2007 года, № 3 от 10.11.2010 года к инвестиционному контракту на строительство объекта недвижимости жилищного и иного назначения по адресу: Московская область, г. Дмитров, микрорайон Аверьянова № 1 от 15.12.2004 года, Акта от 26.03.2012 года о результатах реализации инвестиционного контракта № 1 от 15.12.2004 года (зарегистрированного в реестре инвестиционных контрактов Минмособлстроя за № 19/04-05 от 04 февраля 2005 года) и окончательного распределения жилых, нежилых помещений, инженерных сетей по почтовому адресу: Московская область, г. Дмитров, мкр. Аверьянова, д. 25 (строительный адрес: Московская область, г. Дмитров, мкр. Аверьянова, на пересечении улиц Пушкинской и Оборонной), дополнительного соглашения № 1 от 20.11.2012 года к Акту о результатах реализации инвестиционного контракта № 1 от 15.12.2004 года (зарегистрированного в реестре инвестиционных контрактов Минмособлстроя за № 19/04-05 от 04 февраля 2005 года) и окончательного распределения жилых, нежилых помещений, инженерных сетей по почтовому адресу: Московская область, г. Дмитров, мкр. Аверьянова, д. 25 (строительный адрес: Московская область, г. Дмитров, мкр. Аверьянова, на пересечении улиц Пушкинской и Оборонной), разрешения на ввод в эксплуатацию № RU50520000-210 от 17.12.2010 года, в соответствии со ст.ст. 14, 50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11.1  ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ ДМИТРОВСКОГО              МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов жилищного фонда, принимаемых в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области из собственности Дмитровского муниципального района Московской области.

2. Осуществить принятие объектов, указанных в прилагаемом перечне, в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области.

3.   Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов городского

поселения Дмитров Дмитровского

муниципального района Московской области
И.В. Таранец

Глава городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального

района Московской области

_________________________

  В.А. Логачёв

Приложение к решению Совета депутатов

городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области

                                                                 от 12.12.2012            № 243/51

Перечень

объектов жилищного фонда, принимаемых в муниципальную собственность
городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области из собственности Дмитровского муниципального района Московской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Почтовый
адрес
	Год ввода
	Стоимость
(руб.)
	Технические характеристики

	1
	Двухкомнатная квартира № 5
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	2 298 419,91
	Общая площадь 58,40 кв.м.

	2
	Однокомнатная квартира № 7
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	1 665 299,23
	Общая площадь 42,50 кв.м.

	3
	Двухкомнатная квартира № 8
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	2 248 537,67
	Общая площадь 57,50 кв.м.

	4
	Однокомнатная квартира № 10
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	1 646 113,76
	Общая площадь 42,10 кв.м.

	5
	Однокомнатная квартира № 11
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	1 653 787,95
	Общая площадь 42,20 кв.м.

	6
	Двухкомнатная квартира № 12
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	2 340 627,95
	Общая площадь 57,70 кв.м.

	7
	Двухкомнатная квартира № 13
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	2 402 021,47
	Общая площадь 58,50 кв.м.

	8
	Однокомнатная квартира № 14
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	1 657 625,04
	Общая площадь 42,40 кв.м.

	9
	Двухкомнатная квартира № 16
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	2 355 976,33
	Общая площадь 58,10 кв.м.

	10
	Однокомнатная квартира № 18
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	1 661 462,14
	Общая площадь 42,50 кв.м.

	11
	Однокомнатная квартира № 19
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	1 665 299,23
	Общая площадь 42,50 кв.м.

	12
	Двухкомнатная квартира № 20
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	2 363 650,52
	Общая площадь 58,30 кв.м.

	13
	Однокомнатная квартира № 22
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	1 657 625,04
	Общая площадь 42,40 кв.м.

	14
	Однокомнатная квартира № 58
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	1 542 512,19
	Общая площадь 40,20 кв.м.

	15
	Трёхкомнатная квартира № 60
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	3 415 014,55
	Общая площадь 88,00 кв.м.

	16
	Трёхкомнатная квартира № 113
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	3 426 525,84
	Общая площадь 73,10 кв.м.

	17
	Однокомнатная квартира № 115
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	1 534 838,00
	Общая площадь 40,00 кв.м.

	18
	Двухкомнатная квартира № 116
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	2 290 745,72
	Общая площадь 58,60 кв.м.

	19
	Двухкомнатная квартира № 169
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	2 267 723,15
	Общая площадь 58,00 кв.м.

	20
	Однокомнатная квартира № 171
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	1 596 231,52
	Общая площадь 41,60 кв.м.

	21
	Трёхкомнатная квартира № 172
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	3 418 851,65
	Общая площадь 72,90 кв.м.

	22
	Двухкомнатная квартира № 217
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	2 275 397,34
	Общая площадь 58,20 кв.м.

	23
	Однокомнатная квартира № 218
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	1 542 512,19
	Общая площадь 40,20 кв.м.

	24
	Однокомнатная квартира № 219
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	1 531 000,91
	Общая площадь 39,90 кв.м.

	25
	Двухкомнатная квартира № 220
	Московская область, город Дмитров,

мкр. Аверьянова, д. 25
	2010
	2 271 560,24
	Общая площадь 58,10 кв.м.